
     

CT375/15T
Trasmettitore per extender HDMI - 4K@60Hz - KVM - RS232 - Over IP (N:N)
- Cavo CAT.5e/6 100m - video wall

Extender HDMI costituito dal modulo trasmettitore (TX) adatto per estendere
le distanze di trasmissione dei cavi HDMI tradizionali utilizzando cavi in fibra
ottica fino ad una distanza massima di 60000m. 
E' possibile collegare al trasmettitore un PC tramite cavo USB e collegare al
ricevitore due diverse periferiche (mouse e tastiera per esempio) sempre
tramite cavo USB che comunicano direttamente con il PC.

Specifiche
- Modulo plug-and-play, TX
- Estensione su fibra ottica monomodale fino a 60000m 
- Risoluzioni supportate: 480i@60Hz, 480p@60Hz, 576i@60Hz,
576p@60Hz, 720p@50/60Hz, 1080i@50/60Hz, 1080p@30Hz,
1080p@50/60Hz, 1080p@50/60Hz 3D, 4K@60Hz YUV 4:2:0

- Distanza di trasmissione del segnale:
- max 60000m con fibra ottica monomodale
- Supporta trasmissione di un segnale USB

Specifiche HDMI
- Bluray e HD DVD in Full HD (1080p) e 4K (60Hz)
- Larghezza di banda fino a 10.2Gbps totali

Specifiche Fibra
- Interfaccia: SFP+ 10GBase-LR (SFP-10G-LR)
- Tipo fibra: monomodale duplex
- Distanza: 60000m 
- Connettori: LC/PC

Connessioni
Trasmettitore
- Connettore HDMI - Ingresso
- Connettore Audio analogico - Ingresso
- Connettore Audio Toslink - Ingresso
- Connettore USB Tipo B - Ingresso
- Connettore RJ45 - Uscita
- Connettore Fibra ottica - Uscita
- Connettore RS232 Phoenix
- Connettore IR TX - Ingresso
- Connettore IR - Uscita

Contenuto confezione
1x Trasmettitore
1x Telecomando
1x Alimentatore 5Vdc 1A
1x Cavo IR TX, 2x Cavi IR RX
1x Connettore per RS232
2x Staffe
4x Viti
1x Cavo USB

Over IP (LAN) - HDMI® - 100m

Dati del Prodotto

Scheda tecnica

Alpha Elettronica si riserva il diritto di modificare i prodotti in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso. I prodotti offerti da Alpha Elettronica
S.r.l. possono subire modifiche techiche e/o estetiche per contingenti esigenze di produzione e o per causa di forza maggiore.
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Caratteristiche
Compatibile 3D: si  Compatibile 4K si
Distanza Extender: 100 m  Funzioni aggiuntive IR, RS232, Scaler, TosLink®, USB
Risoluzione massima: 4K@60Hz  Tecnologia Over IP (LAN)
Tipo Extender: HDMI®  Tipologia Trasmettitore

Caratteristiche Generali
Marca: AlphaNet    

Disegni Tecnici
Collegamento 1:1 Collegamento 1:N

Collegamento N:N
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